KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Pirkėjas, pateikdamas užsakymą, patikslins (detalizuos) konkrečias Prekes ir Prekių apimtis.

Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio.

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 13 500,00 EUR (trylika tūkstančių penki šimtai eurų). 21% (dvidešimt

vieno procento) PVM sudaro 2 835,00 EUR (du tūkstančiai aštuoni šimtai trisdešimt penki eurai).

Sutarties vertė su PVM – 16 335,00 EUR (šešiolika tūkstančių trys šimtai trisdešimt penki eurai).

Sutarties bendrą vertę sudaro:

- 2 500,00 Eur be PVM statybinėms prekėms ir medžiagoms Pakruojo KT;

- 11 000,00 Eur be PVM statybinėms prekėms ir medžiagoms Mažeikių KT.

2.3. Pardavėjas privalės pristatyti / paruošti atsiėmimui Prekes pagal atskirus žodinius ir (arba)